pedido,  devem  as  verbas  relativas  às  custas  judiciais,  taxa  judiciária  e  honorários  advocatícios,  serem  suportadas  pelo 
embargado, de forma integral.  

Vejamos o pedido da Embargante na peça exordial: 

 

Ora i. Magistrado, conforme se depreende da d. Sentença o valor da condenação foi de “R$168,75 (cento e sessenta e oito 
reais e setenta e cinco centavos), corrigido monetariamente pelo INPC a partir da data do evento danoso (Súmula 580 do 
STJ) e com juros de mora de 1% ao mês a partir da citação (Súmula 426 do STJ).” 

Ou seja não há que se falar que a Seguradora foi sucumbente, conforme constou do v.